מנומקת, בניגוד לבקשה, שהופנתה אליי כביכול, במסרונים הנחזים).

6. נוכח הטענות המועלות בבקשה המחייבות בירור, אני קובע בפניי דיון בבקשת הפסילה ליום 5.3.2018
שעה 09:00.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.